
Nakupuj
se slevovkou

21. 3. – 24. 3. 2019
slevová knížka











OTEVÍRACÍ DOBA

OBCHODY
9.00–21.00 

RESTAURACE A KAVÁRNY
8.00–24.00

ZÁBAVA
10.00–24.00

AUTOMYČKA
8.00–21.00

FITNESS
Po–Pá / 7.00–22.00
So–Ne / 9.00–21.00

METROPOLE ZLIČÍN
Řevnická 1/121, Praha 5

tel.: 226 081 540
email: metropole@metropole.cz

www.metropole.cz

PARKOVIŠTĚ OTEVŘENO 24 HODIN DENNĚ
Po–Pá / 3 hodiny zdarma

So–Ne, státní svátky / 5 hodin zdarma

HYPERMARKET
7.00–22.00











20
 %

20
 %

20
 %

20
 %

50
 %

Mycí program 4+7 se slevou 50 %.

AUTOMYČKA 
EXPRESS

Sleva 20 % na stříbrné a ocelové 
šperky značky Angelo. 

ANGELO

Sleva 20 % na celý sortiment. 

AM GOLD 
ZLATNICTVÍ

Sleva 20 % na veškerý nezlevněný 
sortiment. 

ALPINE PRO

Sleva 20 % na čištění oděvů.

Sleva se neuplatňuje na čištění kůží, kožešin, 
koberců, úpravy oděvů a dodatkové služby.
Sleva se neuplatňuje na čištění již ve slevě.

5ÀSEC











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3 . – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. 
Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. 
Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3 . – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. 
Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. 
Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.











50
 %

20
 %

20
 %

20
 %

Ic
e 

Te
a

zd
ar

m
a

Sleva 20 % na dámské halenky 
a dámská i pánská polo trička.

Sleva 20% na veškerý nezlevněný 
sortiment. 

Sleva 20 % při nákupu  
v minimální hodnotě 1 599 Kč.

Zboží zakoupené v této akci lze pouze vyměnit, 
nelze vrátit.

Sleva 50 % na sestřih. Pravidelně 
a úsporně. Pro muže a syny, kteří 
chtějí být stále ve „fazóně“.  
Využijte náš „údržbový“ program.

Ice Tea zdarma ke každé bagetě. 
Nabídka se vztahuje pouze  
na Ice tea 0,4 l. 

C&A

BLAŽEK

BAŤA

BARBER‘S WIFE

BAGETERIE 
BOULEVARD











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupón je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami, 
pouze s CRM kupónem z Baťa klubu. Slevová knížka je platná pouze 

v prodejnách centra Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky 
platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupón je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami, 
pouze s CRM kupónem z Baťa klubu. Slevová knížka je platná pouze 

v prodejnách centra Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky 
platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

20
 %

50
 %

Sleva 20 % na příslušenství 
k mobilním telefonům a širokou 
nabídku kvalitních pouzder  
mnoha značek.

Nevztahuje se na mobilní telefony.

Sleva 20 % na všechny rtěnky.

Sleva 20 % na okamžitý tisk 
fotografií všech formátů kromě 
průkazových fotografií.

Sleva až 50 % na vybrané zboží 
z kolekce jaro 2019.

Sleva 20 % na celý sortiment
kromě zavazadel.

CORADIA

CLINIQUE 

CEWE FOTOLAB

CELIO*

CARPISA











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

25
 %

D
ár

ek
D

ár
ek

Sleva 20 % na nezlevněné kabelky.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. Slevy nelze sčítat.

Sleva 20% z oficiálního ceníku  
na vstup do sauna světa.
Sleva 20% z oficiálního ceníku  
na asijské masáže.

Sleva 25 % na letecké pobytové 
zájezdy do Turecka – Egejská 
riviéra (oblast Marmaris) a Krétu 
z nabídky Léto 2019. Sleva platí  
na základní ceníkové ceny.

Více informací na pobočce CK Čedok v Metropoli 
Zličín.

Ke každé dentální hygieně zubní 
kartáček zdarma.

Dárek k nákupu - zubní kartáček 
CS 5460 Ultrasoft při nákupu  
nad 490 Kč.

DEICHMANN

DAILY FITNESS

ČEDOK

CZECH SWISS 
DENTAL CLINIC

CURAPROX











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

D
ár

ek
10

x 
ví

ce
 b

od
ů

Dárek při nákupu dvou produktů 
Estée Lauder, přičemž alespoň 
jeden produkt musí být z řady  
péče o pleť.

Sleva 20 % na kávovary 
a vysavače.

Sleva 20 % na nezlevněné 
dioptrické obruby.

Slevu nelze uplatnit na e-shopu.

Sleva 20 % na nezlevněné zboží.

Získáte 10× více bodů za nákup 
výrobků dmBio.

ESTÉE LAUDER

ELECTRO WORLD

EIFFEL OPTIC

ECCO

DM DROGERIE











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019.

Sleva je počítána z originální ceny produktu. Nabídku  
nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín.  
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

10
0 

%
25

 %
2+

1 
zd

ar
m

a

Sleva 20 % na veškeré 
nezlevněné zboží (nevztahuje se 
na značky Fatboy, Hugo Boss 
a elektrospotřebiče WMF).

Vyhrazujeme si právo na změny.

Sleva 100 % na sestřih při barvení, 
nebo melíru. Barevně a svěže. Pro 
ženy a slečny, které chtějí být jarně 
„svěží“. 

Sleva 25 % na kompletní dioptrické 
brýle (obruba + brýlové čočky).

Sleva 20 % na nezlevněnou obuv 
a kabelky.

Akce 2+1 zdarma na dekorativní 
kosmetiku.

HOMEART

HAIR  
FASHION POINT

GRANDOPTICAL

GINO ROSSI

FANN PARFUMERIE











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

2x
 n

áp
oj

 
zd

ar
m

a
20

 %

Sleva 20 % na vše kromě učebnic, 
dárkových poukazů, zlevněného 
zboží a nákupu v e-shopu.

Sleva 20 % na veškeré nezlevněné 
zboží.

Sleva 20 % na vše.

Sleva neplatí na produkty značky Mt. Blanc, 
Festina, Swarovski, kolekci 9999, limitovanou 
kolekci 14990, snubní prsteny, opravy, 
zakázkovou výrobu a dárkové šeky.

Sleva 20 % na nezlevněné zboží. 

KNIHY DOBROVSKÝ

KEEN

KLENOTY AURUM

KFC

HUMANIC

2x bezedný nápoj zdarma 
k nákupu kyblíku Classic 
s čerstvým šťavnatým 
kuřetem KFC.











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nevztahuje se na nákup dárkových poukazů.
Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční nabídkou ani s výkupem zlata 
protihodnotou. Sleva se nevztahuje na výměnu zboží. Slevová knížka je platná 

pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, 
nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

10
 %

D
ár

ek

Sleva 20 % na medicinální  
pedikúru Footlogix.

Sleva 10 % z celkové ceny  
nákupu na nezlevněné zboží.

Sleva 20 % na nezlevněný 
sortiment kosmetiky Manufaktura.

Sleva 20% na nezlevněné zboží.

Sleva se nevztahuje na nákup v e-shopu.

NAIL LOUNGE

MIXIT

MIRROR

MANUFAKTURA

LINDEX

Dárek v hodnotě 2 799 Kč - 
náhrdelník Adeli značky  
DYRBERG/KERN ke každému 
nákupu.
Akce se nevztahuje na samostatný nákup 
komponentů X JEWELLERY.











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

20
 %

25
 %

Sleva 20 % na veškerý nezlevněný 
sortiment.

Sleva 25 % při nákupu nové  
kolekce nad 1 000 Kč. 

Sleva platí pro členky Orsay klubu a pro osoby, 
které se chtějí členkou Orsay klubu stát. Sleva se 
nevztahuje na zlevněné zboží, produkty označené 
SPECIAL PRICE ani na dárkové karty.

Sleva 20 % na celý sortiment,  
sleva neplatí na produkt 
Masterpiece by Simona.

Sleva 20 % na nezlevněné zboží. 

Sleva 20 % na jakýkoliv domácí 
kávovar Nespresso a k tomu jako 
dárek exkluzivní sada 80 kapslí kávy 
Nespresso zdarma.

OXALIS

ORSAY

NUTREND

NORDBLANC

NESPRESSO











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Akce se nedá kombinovat s žádnými dalšími promo akcemi/slevmi/nabídkami 
Nespresso vyjma nabídky Produkt měsíce, která je platná v Nespresso Boutiques 
a na www.nespresso.com. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami 

a akčními nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 
Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 

21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.



















20
 %

30
 %

10
 %

25
 %

10
 %

Sleva 10 % na nákup oblíbeného 
bubble tea ve variantě 650 ml. 

Akce platí pro standardní i limitovanou nabídku 
drinků ve variantě „L“ (650ml).

Sleva 25 % na libovolný produkt. 

Sleva 10 % z celkové útraty.

Nelze kombinovat se zvýhodněnou polední 
nabídkou.

Sleva 30 % na vybrané druhy bot.

Sleva 20 % na Lego.

POMPO

PME LEGEND 

PIZZA FRANCESCO

PET CENTER

OXO BUBBLE TEA











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

10
 %

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup.

Sleva bude odečtena u pokladny.

Sleva 20 % na sluneční brýle  
značky Relax. 

Sleva na 20 % na celý nákup.

Sleva 20 % na novou kolekci.

Sleva 10 % na veškerý zlevněný 
i nezlevněný sortiment.

Slevy je možné sčítat.

SCANQUILT

S.OLIVER

RIP CURL

RELAX

PUPA











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Neplatí na již zlevněné zboží. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými slevami a akčními nabídkami. Slevová knížka je platná pouze 

v prodejnách centra Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, 
nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

20
 %

2 
ná

po
je

 T
al

l 
za

 1
49

 K
č

D
ár

ek

2x Tall Latte nebo Cappucino 
velikosti Grande 
za 149 Kč.

Sleva 20 % na veškeré pánské 
košile.

Sleva 20 % z celkové útraty.

Nelze kombinovat se zvýhodněnou nabídkou 
(polední menu a zvýhodněné sushi menu).

Atraktivní dárek ke každému 
nákupu – tvarovací formičky  
Delicia DECO, 3 ks.

Sleva 20 % na nezlevněné zboží.

TIMEOUT

TESCOMA

SUSHI NOODLES

STONES

STARBUCKS 











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20
 %

40
 %

10
 %

Li
m

on
ád

a
zd

ar
m

a

Šálek horké domácí limonády 
v ceně 39 Kč ZDARMA ke každé 
zakoupené pizze nebo panini 
v kavárně dětského koutku  
TIME OUT.

Sleva 20 % na celý sortiment zboží.

Neplatí pro značky FESTINA a LORUS (zde 10 %), 
dárkové poukázky a již zlevněné zboží.

Sleva 10 % na celý sortiment.

Sleva 20 % na celý nákup.  
Kód pro uplatnění slevy je KPF808.

Akci nelze využít na nákup dárkových poukázek 
VITALAND.

Sleva 40 % na jeden kosmetický 
produkt.

Neplatí na výrobky označené zeleným bodem.

YVES ROCHER

VITALAND

VESELÁ VEVERKA

TOP TIME

TIME OUT  
DĚTSKÝ KOUTEK



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevu lze uplatnit pouze na dospělou osobu. Slevu nelze uplatnit na dětské 
ceny a fakultativní služby. Slevu lze využít na nově zakoupený zájezd, nikoliv 

zpětně. Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole 
Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 21. 3. – 24. 3. 2019. 

Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
21. 3. – 24. 3. 2019. Kupon je nutné předložit při nákupu.



DĚTSKÝ KOUTEK

PARKOVIŠTĚ PRO RODINY

Personál infostánku je vám k dispozici pro případ dotazů 
v souvislosti s centrem, rezervací taxi či věrnostním programem. 

K bezplatnému zapůjčení je zde invalidní vozík, euroklíč od toalety a karty 
k ukládacím skříňkám. Můžete zde také zakoupit dárkové karty v hodnotě 

od 500 Kč až do 3 500 Kč.

Dětský koutek s hlídáním se nachází v 1. patře v blízkosti vchodu do 
hypermarketu a je určen dětem od 3 do 12 let (dopoledne i rodičům 

s mladšími dětmi). Jsou zde připraveny nejrůznější aktivity, dětský koutek 
je otevřen každý den od 9 do 21 hodin a lze zde uspořádat i narozeninové 

party.

Velkou pozornost věnujeme maximálnímu komfortu rodin s dětmi. I když 
dorazíte s kočárkem či v doprovodu několika ratolestí, pohodlné parkování 

je zajištěno na speciálně vyčleněných místech situovaných v blízkosti 
vchodů po celém našem parkovišti.

INFOSTÁNEK















SE SLEVOU AŽ 25%

COMBO DĚTI ZA 180 KČ
(2D VSTUPENKA + DĚTSKÉ MENU)

COMBO DOSPĚLÍ ZA 300 KČ
(2D VSTUPENKA + STŘEDNÍ POPCORN MENU)

Sleva platí pouze v Cinema City Zličín.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Platí jen na 2D formát. Neplatí na speciální formáty nebo na nákup 
dárkové poukázky. Dětské menu obsahuje 0,3 l nápoj + malý popcorn. 

Střední popcorn menu obsahuje střední nápoj + střední popcorn. 
Nevztahuje se na předešlé nákupy. Nabídka platí v termínu 21. – 24. 3. 

2019. Kupón je nutné předložit při nákupu vstupenky na pokladně kina.

VĚRNOSTNÍ PROGRAM
METROPOLE ZLIČÍN

REGISTRUJTE SE ONLINE A ZÍSKEJTE 
SLEVY AŽ 20% PO CELÝ ROK

OSOBNÍHO STYLISTU ZDARMA
HODINU PARKOVÁNÍ NAVÍC ZDARMA

PŘEDNOSTNÍ VSTUP NA VYBRANÉ AKCE

VÍCE INFORMACÍ NA 
WWW.METROPOLE.CZ/LOYALTYPROGRAM 


